Non sapetis vos, fratres, que la lege tenet dominio super lo homine **per toto lo tempore** que vivet?

Non sapetis vos, fratres, que la lege tenet dominio super lo homine **tantisper** que vivet?

Lo atleta curret **quotidie** pro augmentare sua resistentia.

Examine realizato **postridie** alla chirurgia est lo plus critico.

**Protinus** la retorica stat ad dare loco ad solutiones pragmaticas.

**Deinde**, Leonore pensavit in utere lo motore in un vehiculo.

Post multos annos de studio, meo filio **demum** se formavit.

Ego steti presente **heri** perhoc obliscevi-me de assignare lo contracto.

Est importante bibere multos liquidos **interdiu** pro prevenire la dishidratatione.

**Jam** seligemus la resposta correcta.

Las organizationes deberant continuare ad disinvolvere et **quousque** debent facere-lo.

Las organizationes deberant continuare ad disinvolvere et **usque quando** debent facere-lo.

Ego staba fatigata antes, autem **hachora** sto bene.

**Nunc** ego possideo ire ad un restaurante.

**Hachora**, los biopharmacos stant aperiendo cammino pro un novo tractamento.

Stamus promptos **adhuc** pro arripere ad qualecunque parte.

Sine crimine ego vivevi **adhuc**.

**Usque ora**, lo tenista vincevit totas las partidas.

**Usque huc**, non habuit problemas.

Stat claro que ipso probabilemente vadet continuare **aliquandiu**.

Stat claro que ipso probabilemente vadet continuare **per alicuno tempore**..

**Ante heri** fuerunt assassinos octos individuos della politia et dello exercito.

**Ante hac**, non existiebat necuno conjuncto coherente de informationes

**Antea de ipso**, non existiebat necuno conjuncto coherente de informationes

Est essere obligato ad manutene **cras** las metipsimas opiniones que tu tenebas **hodie**.

Est essere obligato ad manutene **crastine** las metipsimas opiniones que tu tenebas **hodie**.

Est essere obligato ad manutene **ad mane** las metipsimas opiniones que tu tenebas **hodie**.

Est essere obligato ad manutene **demane** las metipsimas opiniones que tu tenebas **hodie**.

### Locales

ab basso; ad dentro; ad fora; ad retro; ad torno; ad unde; per altero loco; alibi, in altero loco; **alicubi**, in alicuna parte; **alicunde**, de alicuna parte; pro altero loco; **aliqua**, per alicuna parte; **aliquo**, pro alicuna parte; **aliunde**, de altero loco; alla dextra; allo latere; in ambas las partes; **avante**; de juxta; de basso; de fronte; de hic; de illac; de illic; de ibi; de retro; **denante**; dentro; per ibi metipsimo; de longe; **enante**; pro ibi metipsimo; **foras**; per aqui; **hic**, **eccuhic**, **accuhic**, **aqui**; **ibi**; **ibidem**, ibi metipsimo; **illac**; **illic**; in alto; in basso; in de retro; in fronte; in torno; **inde**, per accuillo loco; **indidem**, de ibi metipsimo; **infra**; **intra**; **intro**; intro, pro intro; **istic**; **juxta**; **lontano**; per necuno loco; in necuno loco; de necuno loco; ad necuno loco; **nusquam**, in loco necuno; per illac; per illic; per istic; per la sinistra; **peregre**, foras della regione; **presso**; pro hic; pro illac; pro illic; pro istic; **procul**, **longe**; **prope**; quaquam, per alicuno loco; **quavis**, per quaecunque parte; pro alicuno loco; **quovis**, pro quaecunque parte; **retro**; **subtus**; **supra**; **ubi**; **ubiquam**, in alicuno loco; **ubique**, in tota parte; **ubivis**, in quaecunque parte; **unde**; undiquam, de tota parte; **undivis**, de quaecunque parte; **usquam**, in alicuno loco; per tota parte; **utraque**, ad una altera parte; **utricubi**, in una altera parte; **utricunde**, de una altera parte; **utrinque**, de una altera parte; **utriqua**, per una altera parte; **utriquo**, pro una altera parte.

Exemplos:

Non potereat videre nihilo et tenebat ex descendere et tentare passare **ab basso**.

Hachora, quando oculo **ad foras**, pro ista pluvia intensa, video que stamus multo apud lo finale dello estate.

Oculando **ad retro** teneo ex dicere que non me repenitevi in momento alicuno.

Las personas assumiunt que irant viagiare **pro altero loco** quando morierint.

Non nos levat **aliquo**.

Non nos levat **pro alicuna parte**.

Tu debes essere limitato **aliqua**.

Tu debes essere limitato **per alicuna parte**.

Ipsa persona potet rapidamente incerrare lo sito et reaperire-lo ad partire **aliunde**.

Ipsa persona potet rapidamente incerrare lo sito et reaperire-lo ad partire **de altero loco**.

Allos sabbatos, mea familia sempre cenat **foras**.

La etate minima pro dirigere **hic** est dece-octo annos.

La etate minima pro dirigere **eccuhic** est dece-octo annos.

La etate minima pro dirigere **accuhic** est dece-octo annos.

Mea clave stat **illac** nella mensa.

In tota mea adolescentia, permanevi **illic** usque sponsare.

Fuit **ibi** que surgevit la idea de reunire veteranos de combatte.

**Ibi** ille discoperivit Sebastiana nella linea de productione

Los conflictos **ibi** existentes stant regionalemente interligatos.

**Nusquam** habeo parlato de tibi.

**Peregre** consequivi vincere nella vita.

**Usquam** incontrarat ille lo cane de nostro filio.

**Utraque** illes captiant suescrofas, vulpes et cervos.

**Utriqua**, lo auditore externo participa, de forma habituale, nellas reuniones della Comissione.

Pro habere successo teneo ex currere **retro**.

Per las regiones **supra** mentionatas, concordo cum lo enuntiato.  
 Conferat ille **infra** los resultatatos dello Campionato in video.  
 Nos oculamus **subtus** multas personas mortas per causa della fame.

### Modales

Vide las sequentes lista de adverbios modales:

ad tale puncto; allas claras; allas occultas; allo minus, per lo minus; assic, de ista manera, de iste modo, de tale manera; bene; certamente; per que?; cursivamente; dello metipsimo modo; diferentemente; equamente; **etiam**, tambene, **alsi**, **iterum**, **itero**, **adhanc**, **adhanc**, facilmente; firmemente; fortuitamente; furtivamente; generalmente; gratuitamente; in parte; in vano; insensibilmente; **insimul**, junctamente; integramente; justamente; exactamente; lentamente; **male**; **meliore**; particularmente; paulatinamente, pauco ab pauco; **pejore**; per acaso; per ipse motivo; recipuamente; principalemente; **propemodum**, **quasi**; propositamente; **propterea**, per ipso; **quamobrem**?, per quale ratione?; **quantopere**?, usque que puncto?; **quapropter**?, pro que?, **quare**?, cum quale motivo?; **quomodo**?, ritualmente; **satis**; sine dubita; sine dubitas; **solo**, solamente; **talemte**; temerariamente; **valde**, **magnopere**, intensamente; voluntarie, sponteamente, voluntariamente.